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SIA “Mobilitātes Centrs cilvēkiem ar kustību traucējumiem (MobilCentrs)”ir darba integrācijas sociālais uzņēmums (DISU) , kas tika izveidots, lai apmierinātu pilsētas iedzīvotāju pieprasījumu

pēc mobilitātes pakalpojumiem cilvēkiem ar KT.

MobilCentrā ir viss nepieciešamais aprīkojums, lai nodrošinātu mobilitāti cilvēkiem ar īstermiņa vai ilgtermiņa mobilitātes zudumu, sākot no kruķiem un beidzot ar elektriskiem ratiņkrēsliem,

kurus irr iespējams iznomāt pa dienām.

Pakalpojumus var pieteikt uzņēmuma vietne https:mobilcentrs 24/7 vai pa tālr. 29570404 no 9.00-24.00

Pakalpojumi:

1. Tūrisma pakalpojumi – ekskursijas cilvēkiem ar invaliditāti vai vecākā gadagājuma cilvēkiem gida pavadībā, vairāk par ekskursiju piedāvājumu iespējams uzzināt: šeit.

2. Palīglīdzekļu noma-  aktīva atpūta dažkārt var izraisīt dažādas traumas. Palīglīdzekļa lietošana palīdzēs pasargāt jūsu atvaļinājumu no neizmantotu iespēju sabojāšanas. Palīglīdzekļu

katalogu varat apskatīt šeit.

3.  Specializēta transporta pakalpojumi sēdošu cilvēku pārvadāšanā. Vairāk par piedāvājumus: šeit.

Palīgierīces:
• Elektriskais krēsls

• braukšanai bezceļā – visurgājējas iekārtas Freedom Trax (ASV) Modelis FT1 cilvēkiem ar īpašām vajadzībām ratiņkrēslos.

Iekārtas sniedz iespēju pārvietoties pa zemi ar nevienmērīgu segumu – smiltīm, sniegu, zāli, kā arī nokļūt kalna virsotnēs un baudīt dabas un pilsētas ainavas no vietējā kalna – Lemberga

hūtes.

Speciāla aprīkojuma izmantošana ir iekļauta tūrisma pakalpojumu cenā. Pakalpojums var saņemt vienojoties par to pēc iepriekšēja pieraksta – pastaigām Ventspils pilsētas pludmalē, Briežu

dārzā, ”Lemberga hūte” kalna pakājē un citos dabas objektos pilsētas robežās. Tiek piedāvāti arī asistenta pakalpojumi.

+371 +371 29570404

mobilcentrs@inbox.lv

www.mobilcentrs.lv
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https://mobilcentrs.lv/lv/pakalpojumi/turisma-pakalpojumi
https://mobilcentrs.lv/lv/katalogs
https://mobilcentrs.lv/lv/pakalpojumi/specializeta-transporta-pakalpojumi-sedosu-cilveku-parvadasa
https://www.facebook.com/mobilitatescentrs
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3854923,21.5499096

